FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOU

Informacja prasowa
Warszawa, 23 wrzesnia 2013 r.

W zwigzku z zapytaniami naptywajacymi do Forum Obywatelskiego Rozwoju w sprawie zawieszenia
wyswietlania licznika dtugu na ekranie przy Rondzie Dmowskiego w Warszawie, informujemy, ze:

1. Zawieszenie eksponowania licznika dtugu nie nastgpito z woli Forum Obywatelskiego Rozwoiju.
Decyzje o zawieszeniu eksponowania licznika dtugu podjeta firma Hator, ktdra obecnie jest
wiascicielem wyswietlacza, na ktérym eksponowany byt licznik.

2. Licznik dtugu publicznego bedzie od 19 wrzesnia do konca roku emitowany jako 10-sekundowy spot
reklamowy co 5 minut na ekranach LED w nastepujacych lokalizacjach w Warszawie:

e RAg ul. Marszatkowskiej i ul. Swietokrzyskiej (budynek SEZAMU)
e ROg Al. Jerozolimskich i ul. Kruczej
e Rondo Daszynskiego

Dtug publiczny na mieszkanca:

www.dlugpubliczny.org.pl

Szacunkowg wielkos¢ dtugu publicznego Polski mozna $ledzié takze na www.dlugpubliczny.org.pl

3. Jak méwi Pawet Dobrowolski, prezes Forum Obywatelskiego Rozwoju:

,Szanuje decyzje prywatnej firmy o zawieszeniu ekspozycji licznika dtugu na jej wyswietlaczu. Nie
podoba mi sie natomiast pospiech, w ktérym podjeta zostata ta decyzja. Zwtaszcza nie podoba mi sie
natychmiastowe wytgczenie licznika dtugu w srodku miesigca, pomimo optacenia licznika z géry za caty
miesigc. Brak wypowiedzenia umowy zawartej na okres nieokreslony uwazam za ztamanie warunkéw
tej umowy oraz przepisow prawa. A za odbiegajgcq od praktyki rynkowej uwazam odmowe
przystapienia do rozmoéw o przywrdceniu emisji licznika dtugu oraz niepodejmowanie negocjacji
cenowych pomimo tego, ze zawsze deklarowalismy mozliwosé zwiekszenia optat za licznik, oczywiscie
w ramach naszego budzetu. Moje zdziwienie budzi prowadzenie rozmow na zasadzie dyktatu: albo
zaakceptujecie 20-krotne zwiekszenie opfat za emisje, albo nie bedziemy z wami rozmawiaé.

W tej chwili zidentyfikowaliémy inne ekrany reklamowe, na ktérych licznik dtugu zagosci do korca roku
oraz rozpoznajemy mozliwo$é postawienia nowego wyswietlacza przeznaczonego wytacznie do emisji
licznika dtugu w nowej lokalizacji. Wszystkich chetnych do pomocy w postawieniu nowego licznika
dtugu zapraszam do wspotpracy. Dalszych informacji w tej sprawie nie bedziemy udzielaé, dopdki nasi
prawnicy nie sprawdzg dostepnych nam mozliwosci.”

4. Poniewaz wytaczenie licznika dtugu budzi liczne plotki i domysty, zatgczamy tres¢ wszystkich maili z
roku 2013 pomiedzy firmg Hator a Forum Obywatelskiego Rozwoju w sprawie emitowania licznika, aby
kazdy mdgt sie sam z nimi zapoznaé, zamiast polega¢ na niepotwierdzonych informacjach.
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ZALACZNIK 1 -

KORESPONDENCIJA POMIEDZY FORUM OBYWATELSKIEGO ROZWOJU A FIRMA HATOR
W ROKU 2013 W/S EMISJI LICZNIKA DtUGU

Spis zawartosci zatacznika

Nadawca

Odbiorca

8 | Forum Obywatelskiego Rozwoju | Hator 20 wrzednia
7 | Hator Forum Obywatelskiego Rozwoju | 20 wrzesnia
6 | Forum Obywatelskiego Rozwoju | Hator 19 wrzesnia
5 | Hator Forum Obywatelskiego Rozwoju | 19 wrzesnia
4 | Forum Obywatelskiego Rozwoju | Hator 18 wrzesnia
3 | Hator Forum Obywatelskiego Rozwoju | 18 wrzesnia
2 | Forum Obywatelskiego Rozwoju | Hator 6 wrzesnia

1 | Hator Forum Obywatelskiego Rozwoju | 6 wrzesnia

W tresci maili informacje, ktére moga by¢ uznane za informacje handlowe (tj. ceny), zastgpilismy
znakiem X.
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FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOJU

MAIL 8
z dnia 20 wrzeénia z Forum Obywatelskiego Rozwoju do firmy Hator:

From: Emilia Klima FOR <emilia.klima@for.org.pl>
To: ""Anna Cakata"" <anna.cakala@hator.com.pl>
Sent: Friday, September 20, 2013 3:58 PM
Subject: Re: Hator LED Cepelia - Licznik

Pani Anno,
podsumowujgc w takim razie naszg wymiane korespondenciji:

- Szanujemy prawo prywatnego sprzedawcy do ustalania ceny na oferowang ustuge.

- Rozczarowani jestesmy, ze jedyna oferta, ktérg nam przedstawit Hator i o ktérej gotowi byli Paristwo
rozmawiac, to 20-krotne(!) zwiekszenie optat z niecatych X tys. zt do prawie XX tys. zt miesiecznie. Takie
postepowanie ma znamiona dyktatu i ultimatum, a nie negocjacji handlowych.

- Budzi nasze gtebokie niezadowolenie i podwaza zaufanie do Hator gwattowne zakonczenie
wspotpracy: wytgczenie licznika dtugu 18 wrzesnia pomimo, ze optaciliémy z géry caty miesiac
uwazamy co najmniej za naruszenie dobrych obyczajéw.

- Ponadto liczylismy na diugotrwaty i obopdlnie korzystng wspétprace prowadzong w dobrej wierze.
Wyswietlacz licznika dtugu zostat zakupiony przez FOR za kwote XXX tys. ztotych i po dwéch latach
przekazany do Hator na podstawie umowy. Przez trzy lata regularnie i w terminie wnosilismy wszystkie
ptatnosci. Co wiecej, gotowi byliSmy w razie potrzeby ponosi¢ dodatkowe koszty, ktérych nie mielismy
obowigzku ponosié, jak chociazby koszt naprawy wyswietlacza w wysokosci 16 tys. w zesztym roku.

- Przyjmujemy do wiadomosci, ze na okres szesSciu miesiecy odmawiacie Panstwo rozméw o
wznowieniu wyswietlania licznika dtugu, cho¢ uwazamy takie podejscie do rozméw o wspédtpracy z
dobrym i wieloletnim klientem za odbiegajgce od praktyki rynkowej.

Pozdrawiam,

Emilia Klima

Cztonek Zarzadu - Dyrektor ds. Komunikacji
Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)

Al. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
kom. +48 691 232 993, tel. +48 22 628 85 11
e-mail: emilia.klima@for.org.pl

www.for.org.pl
www.dlugpubliczny.org.pl
www.ulepszprawo.pl
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FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOJU

MAIL 7
z dnia 20 wrzesnia z firmy Hator do Forum Obywatelskiego Rozwoju:

————— Oryginalna wiadomos¢ -----

Od: Anna Cakata <anna.cakala@hator.com.pl>
Do: Emilia Klima FOR <emilia.klima@for.org.pl>
Data: 2013-09-20 09:59

Temat: Re: Hator LED Cepelia — Licznik

Witam,

Pani Emilio rozumiem Pani niezadowolenie . Jednak rozmowy z Paristwa Zarzagdem byty podejmowane .
Po zakonczeniu umowy jak i jeszcze kilka miesiecy temu .
Jednak proponowana cena przez Panistwa nie jest adekwatna do wartosci czasu na tablicy LED Cepelia

Kwota miesiecznej kampanii na tablicy to : XX XXX,XX zt. netto .

Umowa FOR - HATOR wygasta ponad rok termu . Hator przez ten okres wyswietlat licznik bez
dodatkowych kosztéw emisyjnych . Pobierane optaty to sam serwis .

Ponownie informuje , ze do rozmdéw z Panstwem mozemy wrdécié za 6 miesiecy . Jesli wyrazg Paistw
ched i zaakceptujg warunki finansowe proponowane przez HATOR .

Pozdrawiam

Anna Cakata
Dyrektor ds. Sprzedazy

HATOR Sp. z o0.0.

ul. Stowackiego 16/18
01-627 Warszawa

NIP 521-12-71-313

tel. 022 569 54 74
kom. 604 110 770
anna.cakala@hator.com.plwww.hator.com.pl

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)
Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
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FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOJU

MAIL 6
z dnia 19 wrzeénia z Forum Obywatelskiego Rozwoju do firmy Hator:

From: Emilia Klima FOR <emilia.klima@for.org.pl>
To: ""Anna Cakata"" <anna.cakala@hator.com.pl>
Sent: Thursday, September 19, 2013 11:25 PM
Subject: Re: Hator LED Cepelia - Licznik

Szanowna Pani,

dziekuje za informacje. Uznajemy jg za niezadowalajgcg i niewystarczajagcg. Nie podoba nam sie
zwtaszcza:

- nagte wytaczenie licznika w sSrodku miesigca pomimo optaconej z géry emisji za caty miesiac,

- uniemozliwienie Forum Obywatelskiego Rozwoju ztozenia kontroferty. Wspétpracujemy od trzech lat
i minimum przyzwoitosci bytoby umozliwienie nam dalszego wyswietlania licznika dtugu, gdybysmy dali
warunki finansowe tak dobre, jak klient, ktédrym Hator chce zastgpi¢ Forum Obywatelskiego Rozwoju,

- pominiecie faktu, ze zawsze informowalismy Hator, ze gotowi jestesmy zwiekszyé optate za licznik w
ramach naszego budzetu. Hator nigdy nie podjat negocjacji o zwiekszenie opfaty.

Nie rozumiemy, dlaczego na rozmowe o wznowieniu emisji kazg nam Panstwo czekaé p6t roku. Nawet,
jesli emisja licznika dtugu miataby by¢ wznowiona dopiero w pdzniejszym terminie, racjonalnym bedzie
niezwtoczne podjecie rozmow, chociazby po to, zeby Forum Obywatelskiego Rozwoju - jakby nie byto
Panstwa klient - mogto racjonalnie zaplanowac¢ emisje licznika dtugu.

Pozdrawiam,

Emilia Klima

Cztonek Zarzadu - Dyrektor ds. Komunikacji
Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)

Al. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
kom. +48 691 232 993, tel. +48 22 628 85 11
e-mail: emilia.klima@for.org.pl

www.for.org.pl
www.dlugpubliczny.org.pl
www.ulepszprawo.pl

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)
Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
Nr konta: 68 1090 1883 0000 0001 0689 0629
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FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOJU

MAIL 5
z dnia 19 wrzesnia z firmy Hator do Forum Obywatelskiego Rozwoju:

————— Oryginalna wiadomos¢ -----

Od: Anna Cakata <anna.cakala@hator.com.pl>
Do: 'Emilia Klima FOR' <emilia.klima@for.org.pl>
Data: 2013-09-19 10:33

Temat: Hator LED Cepelia - Licznik

Szanowna Pani!

Prosze o wyrozumiatos¢, jesli dwutygodniowe wyprzedzenie byto niewystarczajgce, ale negocjacje z
tym klientem ciggnety sie od roku i nie mieliSmy pewnosci kiedy sie zakonczg (Zarzad FOR od razu byt
przez nas o takich rozmowach poinformowany).

Poniewaz opfata jaka wnosi FOR jest opfatg za serwis zwigzany z emisjg licznika. W sytuacji gdy licznik
nie jest juz wyswietlany, widzimy potrzebe skorygowania faktury.

Jezeli nadal beda Panstwo zainteresowani wspétpracg, niestety bedziemy mogli
ja kontynuowa¢é dopiero za p6t roku.

W zatgczniku przesytam korekte faktury .
Pozdrawiam Serdecznie
Anna Cakata

Dyrektor ds. Sprzedazy
HATOR Sp. z 0.0.

ul. Stowackiego 16/18
01-627 Warszawa

NIP 521-12-71-313

tel. 022569 54 74

604 110 770
anna.cakala@hator.com.pl
www.hator.com.pl

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)
Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
Nr konta: 68 1090 1883 0000 0001 0689 0629

tel. +48 22 628 85 11, e-mail: info@for.org.pl
www.for.org.pl
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FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOJU

MAIL 4
z dnia 18 wrzeénia z Forum Obywatelskiego Rozwoju do firmy Hator:

From: Emilia Klima FOR <emilia.klima@for.org.pl>

To: ""Anna Cakata"" <anna.cakala@hator.com.pl>

Cc: iwona.karwacka@hator.com.pl; grzegorz.kostrzewski@hator.com.pl
Sent: Wednesday, September 18, 2013 1:35 PM

Subject: Re: Hator LED Cepelia - Licznik

Szanowna Pani,

1) Jestem zdziwiona natychmiastowym wytgczeniem licznika dtugu w $rodku miesigca pomimo optacenia
wyswietlania z gory za caty miesigc. Jest to zdarzenie bezprecedensowe w naszej trzyletniej wspoétpracy:

- od trzech lat regularnie co miesigc ptacimy za wyswietlanie licznika dugu.

- w odpowiedzi na Pani informacje z dnia 6 wrzes$nia o tym, ze szukajg Panistwo innych reklamodawcéw na
wyswietlacz, na ktérym eksponowany jest licznik dtugu, jeszcze tego samego dnia zdeklarowatam
mozliwos¢ zwiekszenia comiesiecznej optaty za licznik wraz z propozycjg zawarcia nowej umowy.

- przez dwanascie dni nie dostatam zadnej odpowiedzi na te propozycje zwiekszenia optaty za wyswietlania
licznika dtugu oraz zawarcia nowej umowy, ani tez nie otrzymatam zadnej kontrpropozycji od Panstwa.

- dzi$ rano w potowie miesigca, pomimo optaconego z géry wyswietlania za miesigc wrzesien, dostatam od
Pani informacje o tym, ze juz wytgczyli Paristwo wyswietlanie licznika.

Szczerze moéwigc, bardziej niz na zwrocie pieniedzy zalezy mi na wyswietlaniu licznika dtugu na liczniku do
konica miesigca.

2) Dwa tygodnie temu proponowatam Panstwu zwiekszenie optaty za wyswietlanie licznika dtugu oraz
nowg umowe. Nie dostatam odpowiedzi na propozycje ani zadnej kontrpropozycji. Po prostu z dnia na
dzien wytaczyli Panstwo licznik dtugu.

Moge w ramach naszego budzetu zwiekszy¢ comiesieczng optate oraz podpisa¢ nowg umowe, ale
potrzebuje gotowego do rozmdw partnera po drugiej stronie, ktéry zakomunikuje swoje oczekiwania
finansowe i inne - jesli takie s3.

Nie widze powodu, by czeka¢ pét roku na rozmowy - nie rozumiem, dlaczego proponuje Pani wrécic¢ do
rozméw dopiero za po6t roku. Pomimo dzisiejszego incydentu, majac na wzgledzie naszg dobrg trzyletnia
wspotprace, chciatabym bezzwtocznie podjg¢ rozmowy, ktdrych celem jest przywrdcenie wyswietlania
licznika dtugu w krétkim terminie.

Z pozdrowieniami,

Emilia Klima

Cztonek Zarzadu - Dyrektor ds. Komunikacji
Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)

Al. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
kom. +48 691 232 993, tel. +48 22 628 85 11
e-mail: emilia.klima@for.org.pl
www.for.org.pl

www.dlugpubliczny.org.pl
www.ulepszprawo.pl

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)
Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
Nr konta: 68 1090 1883 0000 0001 0689 0629

tel. +48 22 628 85 11, e-mail: info@for.org.pl
www.for.org.pl
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FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOJU

MAIL 3
z dnia 18 wrzesnia z firmy Hator do Forum Obywatelskiego Rozwoju:

Od: Anna Cakata <anna.cakala@hator.com.pl>
Do: 'Emilia Klima FOR' <emilia.klima@for.org.pl>
Data: 2013-09-18 09:20

Temat: RE: Hator LED Cepelia - Licznik

Witam,

Pani Emilio w dniu 18.09 Tablica LED Cepelia z licznikiem Dtugu Publicznego zostata wytgczona .
Umowa wygasta juz rok temu .

Ksiegowos¢ dokona korekty fakture za wrzesien i zwrécimy rdznice .

Pani Emilio moge jedynie poinformowac Panig , ze do rozmoéw dotyczacych emisji Dtugu mozemy
wroci¢ za pot roku .

Pozdrawiam
Anna Cakata

Dyrektor ds. Sprzedazy
HATOR Sp. z 0.0.

ul. Stowackiego 16/18
01-627 Warszawa

NIP 521-12-71-313

tel. 022 569 54 74

604 110 770
anna.cakala@hator.com.pl
www.hator.com.pl

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)
Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
Nr konta: 68 1090 1883 0000 0001 0689 0629

tel. +48 22 628 85 11, e-mail: info@for.org.pl
www.for.org.pl




FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOJU

MAIL 2
z dnia 6 wrze$nia odpowiedZ Forum Obywatelskiego Rozwoju na mail firmy Hator:

From: Emilia Klima FOR [mailto:emilia.klima@for.org.pl]
Sent: Friday, September 06, 2013 2:57 PM

To: "Anna Cakata" [anna.cakala@hator.com.pl]

Cc: info@for.org.pl

Subject: Re: Hator LED Cepelia - Licznik

Pani Anno,
dziekuje za wiadomosé.

Wyswietlanie na liczniku jest dla nas wazne, cho¢ nasze mozliwosci finansowe jako fundacji sg bardzo
ograniczone.

Ale nawet jesli nie ptacimy takich stawek, jak mogg Panstwo uzyska¢ w jednorazowych kampaniach
komercyjnych, to ptacimy regularnie co miesigc. Co istotne, zamierzamy pfacié¢ co miesigc, co rok, przez
jeszcze wiele lat. Mozemy, jesli taka bedzie potrzeba, zaoferowac dtugoterminowg umowe, ktéra
zagwarantuje Panstwu regularny comiesieczny przychéd.

| co wazniejsze dla Panstwa biezgcej optacalnosci - wnosimy optaty, ktérych Panstwo nie uzyskajg od
komercyjnych reklamodawcéw. Gdy zepsut sie licznik w ubiegtym roku, to caty koszt naprawy licznika w
wysokosci 16 tysiecy ztotych pokrylismy, cho¢ umowa nas do tego nie zobowigzywata, gdyz licznik
zakupiony przez nas przekazaliSmy na Panistwa witasnosc. Stowem, jestesmy dobrym, statym i wiarygodnym
klientem nastawionym na wieloletnig i obopdlnie korzystng wspoétprace.

Oczywiscie rozumiem konieczno$¢ poszukiwania biezgcych przychodéw. Gdy Panstwo bedg wiedzieé, na
czym stojg z innymi zamawiajgcymi, chetnie wrdce do rozmowy o przedtuzeniu naszej umowy, oczywiscie w
ramach naszego budzetu. A na dzi$, zwazywszy, ze caly czas mamy inflacje, a nasza optata za licznik nie byta
zmieniana, to pod warunkiem przedfuzenia umowy do korica 2013, moge zaoferowac podwyzszenie optaty
za licznik z XXXX zt miesiecznie do XXXX zt brutto miesiecznie.

Wyswietlanie naszego licznika jest wazne nie tylko dla nas. Jak pewnie Pani wiadomo, reklamodawcy
papierowi i z medidw elektronicznych lobbujg za ograniczeniem reklamy zewnetrznej zaréwno w formie
tradycyjnego outdooru, jak i wyswietlaczy. Robig to réznymi sposobami, czesto naduzywajac haset o
estetyce miast. Rozpoznawalnos¢ naszego licznika oraz fakt, ze niesie on istotny komunikat spoteczny,
utrudnia naduzywanie takiego lobbingu i stanowi istotne zabezpieczenie mozliwosci wyswietlania tresci
reklamowych w tym miejscu i szerzej na tym medium.

Serdecznie pozdrawiam,

Emilia Klima

Cztonek Zarzadu - Dyrektor ds. Komunikacji

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)

Al. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa

kom. +48 691 232 993, tel. +48 22 628 85 11 e-mail: emilia.klima@for.org.pl

www.for.org.pl

www.dlugpubliczny.org.pl

www.ulepszprawo.pl

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)
Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
Nr konta: 68 1090 1883 0000 0001 0689 0629

tel. +48 22 628 85 11, e-mail: info@for.org.pl
www.for.org.pl




FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOJU

MAIL 1
z dnia 6 wrzesnia z firmy Hator do Forum Obywatelskiego Rozwoju:

Od: Anna Cakata <anna.cakala@hator.com.pl>
Do: info@for.org.pl

DW: emilia.klima@for.org.pl

Data: 2013-09-06 11:16

Temat: Hator LED Cepelia — Licznik

Witam,

Pani Emilio pragne uprzedzi¢ Panstwa , ze Firma Hator jest na Etapie poszukiwania Klienta na tablice
LED .

Umowa na emisje Paistwa licznika wygasta .

Pragniemy uprzedzié¢ Panstwa, ze licznik moze zostac zdjety z emisji .

Pozdrawiam
Anna Cakata

Dyrektor ds. Sprzedazy
HATOR Sp. z o0.0.

ul. Stowackiego 16/18
01-627 Warszawa

NIP 521-12-71-313

tel. 022569 54 74

604 110 770
anna.cakala@hator.com.pl
www.hator.com.pl

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)
Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
Nr konta: 68 1090 1883 0000 0001 0689 0629

tel. +48 22 628 85 11, e-mail: info@for.org.pl
www.for.org.pl




FORUM
OBYWATELSKIEGO
ROZWOJU

ZAtACZNIK 2 -

Fragment umowy pomiedzy Forum Obywatelskiego Rozwoju a Hator dotyczacy sposobu
rozwigzania umowy. Fragment ten podajemy, poniewaz Hator twierdzi, ze umowa na emisje
licznika wygasta — podczas gdy umowa wyraznie zawarta zostata na czas nieoznaczony, a zarzad
Forum Obywatelskiego Rozwoju nie otrzymat wypowiedzenia umowy:

§5
Umowa wchodzi w zycie w dniu jej podpisania.
2. Umowa zostata zawarta na czas nieoznaczony z mozliwosécia jednomiesiecznego okresu
wypowiedzenia przy czym wypowiedzenie to nie moze nastgpi¢ przed uptywem 24 miesiecy od
uruchomienia Ekranu LED.

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)
Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 20, 00-582 Warszawa
Nr konta: 68 1090 1883 0000 0001 0689 0629

tel. +48 22 628 85 11, e-mail: info@for.org.pl
www.for.org.pl




